的函》，五被告均已收悉。贷款提前到期函要求借款人于 2019 年 8 月 9 日 17 点

前归还原告贷款本金人民币 5000 万元及其利息。若借款人未按时归还原告贷款，

保证人需履行连带保证责任，于 2019 年 8 月 9 日 17 点前，归还借款人在原告的

贷款本金人民币 5000 万元及其利息。五被告均未按合同约定偿还原告贷款本金

及利息。 

（四）诉讼请求： 

1、请求判令被告山东新光股份有限公司、钱春生、于梅偿还截至 2019 年 8

月 12 日，所欠原告债务本金人民币 5000 万元及利息，本息合计 52,274,321.07 元

（大写：伍仟贰佰贰拾柒万肆仟叁佰贰拾壹元零柒分）。 

2、请求判令被告山东再担保集团按照担保比例，对上述债务承担连带清偿

责任，偿还截至 2019 年 8 月 12 日，所担保本金 4000 万元及利息，本息合计

41,819,456.86 元。 

3、请求判令被告山东省企业融资担保有限公司按照担保比例，对上述债务

承担连带清偿责任，偿还截至 2019 年 8 月 12 日，所担保本金 1000 万元及利息,

本息合计 10,454,864.21 元。 

4、请求判令五被告偿还原告自 2019 年 8 月 13 日至实际给付之日约定的利